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4. december: Juleklippedag for hele 

skolen (nærmere information føl-

ger) 

 

Husk, at d. 13. december er skole-

dag for alle elever fra 9-12. Skolen 

har fødselsdag den dag og fylder 

90 år. 

Fredag før efterårsferien var, traditionen tro, motionsdag på Hareskov Skole. Igen i år blev 

både faciliteterne på og omkring skolen brugt flittig af både cyklende, svømmende og lø-

bende børn. Og vejret var med os, det var den skønneste efterårsdag med blå himmel og sol. 

I løbet af efteråret er der blevet etableret en sti fra Poppel Alle ind til ”1. klasses huset” 

og Palægården. Det betyder, at fodgængere ikke længere skal færdes på selve parkerings-

pladsen. 

Der er også blevet lavet en kant  om det nye legestativ i den lille skolegård. Så nu bliver 

faldunderlaget, hvor det gør mest gavn, og det ser pænere ud. 



Side 2 

Ledelsen er på besøg i klasserne 

Nyansatte 

Budget 2009 

NY HE DS BR EV 

Rasmus Ravn er blevet ansat pr. 1. september. Rasmus er nyuddannet lærer og har matematik, idræt, n/t og biologi. Rasmus er 

lærer i team 1, hvor bla har matematik i 1a og 1b. 

Ligeledes har vi fastansat Marlene Skov Jensen, som har været barselsvikar for Gerda Seiferheld i 5a. Gerda kommer tilbage 

midt i november, og så overtager Marlene 6b, hvor hun skal være dansk– og engelsklærer. 

Måske har jeres børn allerede fortalt hjemme, at Lis, Ole eller Sussie har været med i nogle undervisningstimer. Og det er rigtig 

nok. Vi følger alle skolens lærere i forskellige undervisningslektioner. Vi gør det, for at kvalificere dialogen med den enkelte læ-

rer om  undervisningen og faglige mål. Ligeledes er det vigtigt for os i ledelsen af følge med i, hvad er sker i klassen, hvordan 

omgangstonen er, og i det hele taget fornemme stemningen. Det følges op af individuelle samtaler og teamsamtaler med lærerne 

omkring årsplaner og pædagogisk sparring.  

Midt i oktober blev Furesø Kommunes budget vedtaget. Hareskov Skole bliver ikke direkte berørt at  de kommunale besparelser, 

da der ikke bliver skåret på skolernes tildeling af resurser.  

Som I måske har erfaret gennem den lokale presse lukkes Jonstrup Skole og skolelandbruget.  

 

Velkommen til Rasmus og Marlene 

Bogcafé for 8. og 9. årgang 

Torsdag den 9. oktober, altså lige før efterårsferien, havde biblioteket inviteret til bogcafé for hhv. 8. og 9. årgang. Folkebibli-

otekarerne Helle og Anita fra Hareskov Bibliotek og Peter fra Værløse Bibliotek samt skolebibliotekarerne Lis og Bodil præ-

senterede hver 3 bøger for hver årgang. Bøgerne var valgt fra forskellige genrer, og bibliotekarerne fortalte lidt af handlingen 

fra hver bog. På den måde fik eleverne 15 ideer til læsning i efterårsferien, og det resulterede da også i, at alle bøgerne blev 

revet væk. 

Har du hørt……. 

At to elever fra 5.a er gået videre 

til finalen i konkurrencen 

”´Gi´en historie”? Mads og Es-

ben fortalte deres historie så 

godt, at de vandt over 11 andre 

skoler, og nu er de klar til finalen 

senere på måneden. 


